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Freibad Bad Füssing 

Preisliste 2023 
Einzelkarte: 

 Erwachsene 4,00 € 
Erwachsene (ab 18 Uhr) 3,00 € 

 

 Jugendliche (bis einschl. 17 Jahre) 3,00 € 
Jugendliche (ab 18 Uhr) 2,00 € 
Kinder bis einschl. 5 Jahre frei 

 Ermäßigt 3,00 € 
Ermäßigt (ab 18 Uhr) 2,00 € 
Behinderte ab 50 %, Schüler, Lehrlinge, Studenten, Sozialhilfeempfänger und Inhaber 
einer Ehrenamtskarte (nur mit dem jeweils gültigen Ausweis) 

Zehnerkarte: 

 Erwachsene 35,00 € 

 Jugendliche (s. o.) 25,00 € 

 Ermäßigt (s. o.) 25,00 € 

 

Saisonkarte: 

 Familien 110,00 € 

 Erwachsene 85,00 € 

 Jugendliche (s. o.) 65,00 € 

 Ermäßigt (s. o.) 65,00 € 
 
 

Leihgebühr Liegen  2,50 €  
zzgl. Pfand  5,00 €  

Schrankmiete (Saison)  30,00 € 


